ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ HÀ NỘI                         ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
    ĐẢNG UỶ KHỐI DOANH NGHIỆP HÀ NỘI

                          *                                                      Hà Nội, ngày 01 tháng 3 năm 2017
               Số 85-CV/ĐUK

 “V/v Hướng dẫn khen thưởng doanh nghiệp, doanh nhân

            đối với các doanh nghiệp thuộc Khối năm 2016”

        Kính gửi: Các doanh nghiệp thuộc Khối Doanh nghiệp Hà Nội

Căn cứ Hướng dẫn số 01/HD-BTĐ, ngày 01/03/2017 của Ban thi đua khen thưởng Thành phố về việc hướng dẫn thực hiện Quy chế khen thưởng doanh nghiệp, doanh nhân trên địa bàn Thành phố.

Để kịp thời đề nghị các cấp, các ngành khen thưởng và ghi nhận những đóng góp của các doanh nhân, doanh nghiệp thuộc Khối năm 2016. Đảng uỷ Khối Doanh nghiệp Hà Nội đề nghị các doanh nghiệp, doanh nhân thuộc Khối căn cứ vào tiêu chuẩn, điều kiện khen thưởng do Hội đồng thi đua khen thưởng Thành phố quy định đề trình các cấp khen thưởng (có văn bản và biểu mẫu gửi kèm)
Hồ sơ đề nghị khen thưởng gửi về Đảng uỷ Khối Doanh nghiệp Hà Nội (qua Văn phòng) để tổng hợp báo cáo Ban Thi đua khen thưởng Thành phố như sau:
- Thời gian gửi hồ sơ về Đảng uỷ Khối:
+ Đối với đề nghị khen thưởng thành tích theo nhóm, ngành kinh doanh, gửi trước ngày 05/4/2017.

+ Địa chỉ gửi hồ sơ: Đ/c Nguyễn Trung Kiên – Chánh Văn phòng Đảng uỷ Khối Doanh nghiệp Hà Nội, Số 1 Trần Phú – Hà Đông – Hà Nội.
* Ghi chú: Trong quá trình triển khai thực hiện có khó khăn, vướng mắc đề nghị các đơn vị trao đổi với đồng chí: Nguyễn Trung Kiên -  Chánh Văn phòng để giải đáp:  Số ĐT: 0932363818./.
Nơi nhận:                                                                                T/M BAN THƯỜNG VỤ

- Như kg (để T/hiện)                                                                                    BÍ THƯ
-Website ĐUK
- Lưu VP.

                                                                                                                     Nguyễn Việt Xô